
 

Uchwała Nr 176/1150/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej 

Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu 

Stalowowolskiego w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań 

remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2022 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Janusz Zarzeczny 

                  Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



 

Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 176/1150/2022 z dnia 17 marca 2022 r. 

 



 



 

 



 

 



 



 


